3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.11.2010№ 359-адм
О  включении  участка водопроводной

сети, расположенного  в  поселке  Под-

снежники в городе Смоленске, в Ре-

естр муниципального имущества го-

рода  Смоленска

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным    законом    от  14.11.2002    № 161-ФЗ   «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным    решением    43-й   сессии    Смоленского городского Совета  III  созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска»,  руководствуясь  Уставом города Смоленска, на основании  свидетельства  о   государственной   регистрации    права от 22.07.2010  серия 67-АБ  № 585333
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить  в  Реестр  муниципального  имущества     города Смоленска участок водопроводной сети протяженностью 440 погонных метров, расположенный в поселке Подснежники в городе Смоленске.

2. Закрепить  за   Смоленским  муниципальным   унитарным  предприятием «Горводоканал»   на   праве  хозяйственного ведения объект, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации  города  Смоленска (А.Е. Долгий) в  срок  до 15.12.2010 передать по акту приема-передачи СМУП «Горводоканал»  участок водопроводной сети,  указанный  в пункте 1 настоящего               постановления.

4. СМУП «Горводоканал» (А.Я. Федоров):

4.1. Предоставить в Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска расчеты потребности средств на содержание участка водопроводной сети,  указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4.2. Затраты на содержание и эксплуатацию участка водопроводной  сети учесть при формировании тарифа предприятия на 2011 год.

5. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) финансирование расходов производить в пределах лимитов бюджетных обязательств, выделенных Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска на 2010 год.

6. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Врип Главы
Администрации города Смоленска                                                       К.Г. Лазарев